
Zápis ze zasedání obecního zastupitelstva obce Štěchov ze dne 30.4.2024 
 
 
Přítomní zastupitelé: Mgr. Věra Knotková, Ladislav Němec, Ladislav Šenkýř, Ladislav 
Dokoupil, Tomáš Toman , Vlasta Švábová  
Omluveni: Mgr. Pavel Trna,  
Ověřovatelé zápisu: Tomáš Toman, Ladislav Němec 
 
 
Program zasedání: 

1 Zahájení, úvod 

2 Došla pošta 

3 Výsledky výběrového řízení na dodavatele stavebních prací „Oprava místní 

komunikace ve Štěchově - Lačnově“. 

4 Ostatní 

 

 
 

1) Zahájení, úvod 
Zasedání obecního zastupitelstva obce bylo zahájeno starostkou obce v 18:01 

za přítomnosti šesti členů obecního zastupitelstva – zastupitelstvo bylo tedy 
usnášeníschopné.  
Starostka přednesla program zastupitelstva a navrhla ověřovatelé zápisu.  
Pro 6, zdrželi se hlasování 0, proti 0 (hlasovací protokol 4-1-1/2024)  
OZ schválilo 

 
 

2) Došlá pošta 
Starostka informovala OZ s došlou poštou. V poště byla žádost pana Ladislava 

Dokoupila, Pan Dokoupil, žádá opravu výtluků a pokládku asfalto-betonového povrchu 
před jeho domem Lačnov č.p. 8. Vzhledem k tomu, že se cesta nachází částečně na 
soukromém pozemku bude nutné vypořádat majetkoprávní vztahy a až poté bude 
možné i tuhle část komunikace zařadit do další žádosti o dotaci na komplexní opravu 
(nový asfaltobetonový povrch). Do té doby budou opraveny výtluky v rámci již 
plánovaných oprav místní komunikace. Tato akce se spojí s opravou místní komunikace 
v letošním roce.  

  
Pro 7, zdrželi se hlasování 0, proti 0 (hlasovací protokol 4-2-2/2024) 



3  Výsledky výběrového řízení na dodavatele stavebních prací akce: „Oprava 

místní komunikace ve Štěchově - Lačnově“. 

 

Starostka obce seznámila OZ z výsledky Výběrového řízení na dodavatele akce: 

„Oprava místní komunikace ve Štěchově - Lačnově“. 

Na adresu firny Europrojek   byly doručeny 3 CN, Jako základní hodnotící kritérium pro zadání 
„Oprava místní komunikace ve Štěchově - Lačnově“ dle § 114 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb. o 
zadávání veřejných zakázek, v účinném znění byla - nejnižší nabídková cena bez DPH. 
Hodnoceny byly tři uchazeči: 
1. Strabag a.s Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5, s nabídkovou cenou 1024 673,- vč, DPH 
3.SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod  Dopravní stavby Morava, Jahodova 60, 620 00 Brno 
S nabídkovou cenou  1101 259,-Kč vč.DPH 
3. COLAS CZ a.s.Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9, s nabídkovou cenou 1252 713,-Kč vč.DPH 
 
 
Předpokládaná hodnota byla ve výši 1 277 870 Kč bez DPH, nabídka vítěze STRABAG ve výši 
846 837,42 Kč bez DPH je o tedy cca 34 % nižší než předpokládaná hodnota. 
ZO na základě došlých CN  
„Zastupitelstvo obce Štěchov schvaluje, na základě výsledku výběrového řízení,  jako 
dodavatele veřejné zakázky s názvem „Oprava místní komunikace ve Štěchově - Lačnově“ 
společnost STRABAG a.s., se sídlem Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5, IČ: 60838744, s 
nabídkovou cenou 846 837,42 Kč bez DPH, 177 835,86 Kč výše DPH (21 %), 1 024 673,28 Kč s 
DPH a pověřuje starostku obce podpisem smlouvy.“ 
 
Zastupitelé obce starostku pověřili k nákupu dle přiložených CN. 

Pro 6, zdrželi se hlasování 0, proti 0 (hlasovací protokol 4-2-3/2024)  
OZ schválilo nákup zahradního traktůrku s přídavným zařízením dle přiložené cenové 
nabídky  

 

4) Ostatní 

OZ se domluvilo na brigádě, bude se jednat o oprava výtluku u plotu Dostálových. 
Vzhledem k tomu že se jedná o úsek, v němž se bude letos realizovat komplexní 
oprava komunikace se OZ dohodlo, že výtluk provizorně zaplní betonem. Což by snad 
mělo do léta vydržet, než se bude v úseku pokládat asfaltobeton. 
Dále pak je domluvená brigáda na úklid přístavku v KD aby bylo možno garážovat 
traktor s vozíkem. OZ odsouhlasilo dohodu o provedené práce za roznos volebních 
lístků pro pana Vladislava Němce. Starostka informovala OZ o schváleném RO č. 
3/2024 viz. příloha zápisu. 

Pro 6, zdrželi se hlasování 0, proti 0 (hlasovací protokol 4-2-4/2024) . 
OZ schválilo 



 
Usnesení obecního zastupitelstva  
 
Bere na vědomí:  
4-2-1/2024 – pošt 
4-2-4/2024- ostatní 
 
Schvaluje:  
4-2-2/2024- program zasedání a ověřovatelé 
4-2-3- Zastupitelstvo obce Štěchov schvaluje, na základě výsledku výběrového řízení,  jako 
dodavatele veřejné zakázky s názvem „Oprava místní komunikace ve Štěchově - Lačnově“ 
společnost STRABAG a.s., se sídlem Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5, IČ: 60838744, s 
nabídkovou cenou 846 837,42 Kč bez DPH, 177 835,86 Kč výše DPH (21 %), 1 024 673,28 Kč s 
DPH a pověřuje starostku obce podpisem smlouvy.“ 
 
 
Pověřuje starostku k:  

- K jednání ve věci zakoupení zahradního traktoru vč. příslušenství. 
Neschvaluje:  

- nenastalo 
 

Starostka obce ukončila v 18:45 hod. zasedaní ́obecního zastupitelstva obce Štěchov. 
 
Zapsal: Ladislav Šenkýř 
 
Ověřovatel: 

 
 
 

______________________ 
Tomáš Toman 

Ověřovatel: 
 
 
 

______________________ 
Vladislav Němec 

 
 
Starostka: ______________________ 
                        Mgr. Věra Knotková 

 
 
Přílohy: 

1) Prezenční listina 
2) Hlasovací protokol 
3) Zveřejnění návrhu programu 


